МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

17 . 06. 2020 г.

№ 411
г. Черкесск

	Об утверждении организационно-территориальной
схемы проведения единого государственного экзамена
в Карачаево-Черкесской Республике в  2020 году

В целях организованного проведения единого государственного экзамена   на территории Карачаево-Черкесской Республики  в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-территориальную схему проведения  единого   государственного экзамена  на территории Карачаево-Черкесской Республики (приложение 1,2).
2. Руководителям муниципальных органов управления образованием Карачаево-Черкесской Республики обеспечить своевременное ознакомление образовательных организаций, участников образовательного процесса, общественность с организационно-территориальной схемой проведения  единого государственного экзамена в Карачаево-Черкесской Республике в  2020 году.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя Министра Ф. Б. Бекижеву.

[image: image1.jpg]

Министр

                                                            И.В. Кравченко
Исп. Н. Г. Аганова,
8(8782) 26-69-58
Приложение 1 к приказу МОиН КЧР
№ 411   от 17.06.2020 г.
Организационно-территориальная схема проведения единого государственного экзамена

на территории Карачаево-Черкесской Республики в 2020 году
	Пункт проведения экзамена (ППЭ)
	Предмет, дата
	Перечень образовательных учреждений,

выпускники которых сдают ЕГЭ в данном ППЭ

	Код ППЭ, наименование ОО, почтовый адрес

	Общеобразовательная организация/Муниципалитет
	Кол-во участников, чел.

	ЕГЭ

	ЕГЭ
	в т.ч. ОВЗ, спец.рассадка

	1
	2
	3
	4
	5

	3 июля 2020 г.

География (34 чел.), литература (81 чел.), информатика и ИКТ (126 чел.)

	ППЭ №105

МКОУ «СОШ № 18 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Тихая, 39
	География
	г. Черкесск
	9

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	1

	РГБПОУ "КЧПК им.У.Хабекова"
	2

	Итого участников:
	12

	Аудиторий:
	2

	Литература
	г. Черкесск
	24

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	3

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	1

	Абазинский район
	2

	Итого участников:
	30
	1

	Аудиторий:
	4
	1

	Всего участников в ППЭ:
	42

	Всего аудиторий в ППЭ:
	6

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Информатика и ИКТ
	г. Черкесск
	44

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	2

	1
	2
	3
	4
	5

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	1

	КЧР ГБПОО "МТК"
	1

	МОКСУ им. М.М. Абереков
	1

	Ногайский район
	1

	КЧР ГБПОО "Аграрно-технологический колледж"
	1

	Абазинский район
	2

	Всего участников в ППЭ:
	53

	Всего аудиторий в ППЭ:
	7

	6 июля 2020 г.

Русский язык (1062 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Русский язык
	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	22

	МКОУ "СОШ № 3 г. Черкесска"
	29

	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	39

	Всего участников в ППЭ:
	90
	4

	Всего аудиторий
	18
	1

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Русский язык
	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	67

	Всего участников в ППЭ:
	67
	11

	Всего аудиторий
	11
	2

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Русский язык
	МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска"
	54

	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	28

	Всего участников в ППЭ:
	82
	7

	Всего аудиторий
	9
	1

	   ППЭ №105

МКОУ «СОШ № 18 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Тихая, 39
	Русский язык
	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"

	83
	13

	Всего участников в ППЭ:
	83
	13

	Всего аудиторий
	7
	2

	7 июля 2020 г.

Русский язык (615 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Русский язык
	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	56

	МКОУ "СОШ № 4 г.Черкесска"
	19

	МКОУ "СОШ № 10 г. Черкесска"
	11

	Всего участников в ППЭ:
	86
	6

	Всего аудиторий
	16
	2

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Русский язык
	РГБОУ "КЧ медицинский колледж"
	2

	РГБПОУ "КЧПК им.У.Хабекова"
	2

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	4

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	6

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	9

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	5

	"Международный колледж "Полиглот"
	2

	КЧР ГБПОО "Технологический колледж"
	12

	КЧР ГБПОО "МТК"
	1

	АНПОО "КЧФЮК"
	3

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	22

	Всего участников в ППЭ:
	68
	3

	Всего аудиторий
	11
	1

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Русский язык
	МКОУ СОШ №7  г. Черкесска
	23

	МКОУ "СОШ №8 г. Черкесска"
	29

	МБОУ "Центр образования №11 г. Черкесска"
	22

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	14

	Всего участников в ППЭ:
	88
	7

	Всего аудиторий
	10
	1

	ППЭ №105

МКОУ «СОШ № 18 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Тихая, 39
	Русский язык
	АНОО "Частная школа "Медина"
	3

	МБОУ "Гимназия № 18 г.Черкесска"
	12

	ОУ "Академическая гимназия"
	6

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	44

	Всего участников в ППЭ:
	65
	8

	Всего аудиторий
	6
	1

	10 июля 2020 г.

Математика (профильный уровень) (680 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Математика (профильный уровень)
	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	10

	МКОУ "СОШ № 3  г. Черкесска"
	9

	МКОУ "СОШ № 4 г.Черкесска"
	6

	МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска"
	25

	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	10

	МКОУ СОШ №7  г. Черкесска
	8

	МКОУ "СОШ №  8 г. Черкесска"
	17

	Всего участников в ППЭ:
	85
	1

	Всего аудиторий
	17
	1

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Математика (профильный уровень)
	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	25

	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"
	35

	МБОУ "Центр образования № 11 г. Черкесска"
	9

	Всего участников в ППЭ:
	69
	6

	Всего аудиторий
	11
	2

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Математика (профильный уровень)
	МКОУ "СОШ № 10 г. Черкесска"
	2

	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	14

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	5

	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	13

	МБОУ "Гимназия № 18 г.Черкесска"
	6

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	16

	РГБОУ "КЧ медицинский колледж"
	2

	РГБПОУ "КЧПК им.У.Хабекова"
	2

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	1

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	6

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	5

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	2

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	12

	КЧР ГБПОО "МТК"
	1

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	3

	Всего участников в ППЭ:
	90
	6

	Всего аудиторий
	10
	1

	13 июля 2020 г.

Физика (240 чел.), история (549 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Физика
	Г. Черкесск
	78

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	1

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	5

	КЧР ГБПОО "МТК"
	1

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	1

	Всего участников в ППЭ:
	86
	1

	Всего аудиторий
	17
	1

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	История
	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	9

	МКОУ "СОШ № 3  г. Черкесска"
	10

	МКОУ "СОШ № 4 г.Черкесска"
	9

	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	25

	МКОУ "СОШ №  8 г. Черкесска"
	10

	Всего участников в ППЭ:
	63
	3

	Всего аудиторий
	10
	1

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	История
	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	12

	МКОУ СОШ №7  г. Черкесска
	3

	МКОУ "СОШ № 10 г. Черкесска"
	3

	МБОУ "Центр образования № 11 г. Черкесска"
	7

	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	20

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	5

	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	11

	МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска"
	14

	Всего участников в ППЭ:
	75
	4

	Всего аудиторий
	9
	1

	ППЭ №105

МКОУ «СОШ № 18 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Тихая, 39
	История
	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"
	32

	МБОУ "Гимназия № 18 г.Черкесска"
	3

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	15

	АНОО "Частная школа "Медина"
	1

	ОУ "Академическая гимназия"
	2

	РГБПОУ "КЧПК им.У.Хабекова"
	1

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	1

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	2

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	7

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	1

	"Международный колледж "Полиглот"
	2

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	4

	АНПОО "КЧФЮК"
	1

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	9

	Всего участников в ППЭ:
	81
	7

	Всего аудиторий
	8
	1

	16 июля 2020 г.

Обществознание (1001 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Обществознание
	МКОУ "СОШ № 3  г. Черкесска"
	18

	МКОУ "СОШ № 8 г. Черкесска"
	16

	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	33

	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	19

	МКОУ СОШ №7  г. Черкесска
	6

	Всего участников в ППЭ:
	92
	2

	Всего аудиторий
	18
	1

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Обществознание
	АНОО "Частная школа "Медина"
	2

	ОУ «Академическая гимназия»
	4

	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	10

	МКОУ "СОШ № 10  г. Черкесска"
	8

	РГБПОУ "КЧПК им.У.Хабекова"
	3

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	3

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	4

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	9

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	4

	"Международный колледж "Полиглот"
	2

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	7

	КЧР ГБПОО "МТК"
	1

	АНПОО "КЧФЮК"
	3

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	12

	Всего участников в ППЭ:
	72
	2

	Всего аудиторий
	12
	1

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Обществознание
	МБОУ "Центр образования № 11 г. Черкесска"
	10

	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	35

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	8

	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	23

	МБОУ "Гимназия № 18 г.Черкесска"
	4

	МКОУ "СОШ № 4 г.Черкесска"
	12

	Всего участников в ППЭ:
	92
	9

	Всего аудиторий
	10
	2

	ППЭ №105

МКОУ «СОШ № 18 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Тихая, 39
	Обществознание
	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"
	48

	МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска"
	29

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	24

	Всего участников в ППЭ:
	101
	11

	Всего аудиторий
	10
	2

	20 июля 2020 г.

Английский язык (147 чел.), биология (612 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Английский язык
	Г. Черкесск
	86

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	2

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	2

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	1

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	1

	Всего участников в ППЭ:
	92
	11

	Всего аудиторий
	17
	2

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Биология
	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	12

	МКОУ "СОШ № 3  г. Черкесска"
	5

	МКОУ "СОШ № 4 г.Черкесска"
	5

	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	26

	МКОУ "СОШ № 7 г. Черкесска"
	8

	МКОУ "СОШ №  8 г. Черкесска"
	5

	МКОУ "СОШ № 10 г. Черкесска"
	4

	Всего участников в ППЭ:
	65
	11

	Всего аудиторий
	10
	2

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Биология
	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	8

	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"
	21

	МБОУ "Центр образования № 11 г. Черкесска"
	8

	МКОУ "ООШ № 12   г.Черкесска"
	1

	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	25

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	7

	МБОУ "Гимназия №18 г. Черкесска"
	4

	АНОО "Частная школа "Медина"
	2

	Всего участников в ППЭ:
	76
	10

	Всего аудиторий
	8
	1

	ППЭ №105

МКОУ «СОШ № 18 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Тихая, 39
	Биология
	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	16

	МКОУ "Гимназия № 17 г.Черкесска"
	21

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	19

	ОУ "Академическая гимназия"
	2

	РГБОУ "КЧ медицинский колледж"
	4

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	1

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	1

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	2

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	1

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	12

	Всего участников в ППЭ:
	79
	12

	Всего аудиторий
	7
	2

	22 июля 2020 г.
Английский язык (устно) (146 чел.)

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Английский язык (устно)
	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	2

	МКОУ "СОШ № 3  г. Черкесска"
	5

	МКОУ "СОШ № 4 г.Черкесска"
	1

	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	15

	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	4

	МКОУ СОШ №7  г. Черкесска
	3

	Прикубанский район
	4

	Всего участников в ППЭ:
	34
	1

	Всего аудиторий

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Английский язык (устно)
	МКОУ "СОШ №  8 г. Черкесска"
	6

	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"
	20

	МКОУ "СОШ № 10 г. Черкесска"
	1

	МБОУ "Центр образования № 11 г. Черкесска"
	5

	Всего участников в ППЭ:
	32
	5

	Всего аудиторий

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Английский язык (устно)
	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	5

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	1

	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	5

	МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска"
	4

	МБОУ "Гимназия № 18 г.Черкесска"
	1

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	5

	ОУ "Академическая гимназия"
	1

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	2

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	2

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	1

	КЧР ГБПОО  "Технологический колледж"
	1

	Адыге-Хабльский район
	1

	Абазинский район
	1

	Ногайский район
	3

	Хабезский район

	4

	Всего участников в ППЭ:
	37
	5

	Всего аудиторий

	Резерв 24 июля 2020 г.
Химия (508 чел. с 16 июля 2020 г.), математика (профильного уровня), физика, информатика и ИКТ, биология, история, география, обществознание, литература

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	Химия
	МКОУ "СОШ № 2 г. Черкесска"
	10

	МКОУ "СОШ № 3  г. Черкесска"
	7

	МКОУ "СОШ № 4 г. Черкесска"
	4

	МКОУ "Гимназия № 5 г. Черкесска"
	26

	МКОУ "СОШ № 6 г. Черкесска"
	7

	МКОУ СОШ №7  г. Черкесска
	9

	МКОУ "СОШ № 8 г. Черкесска"
	5

	МКОУ "Гимназия № 9 г. Черкесска"
	21

	МКОУ "СОШ № 10 г. Черкесска"
	3

	МБОУ "Центр образования № 11 г. Черкесска"
	7

	Всего участников в ППЭ:
	99
	16

	Всего аудиторий

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Химия
	МКОУ "ООШ № 12   г.Черкесска"
	1

	МКОУ "Гимназия №13 г. Черкесска"
	21

	МКОУ "Лицей № 15 г. Черкесска"
	7

	МБОУ "Гимназия № 16-детский сад г. Черкесска"
	12

	МКОУ "Гимназия №17 г. Черкесска"
	19

	МБОУ "Гимназия № 18 г.Черкесска"
	4

	МБОУ "Гимназия №19 г. Черкесска"
	10

	АНОО "Частная школа "Медина"
	2

	ОУ "Академическая гимназия"
	1

	РГБОУ "КЧ медицинский колледж"
	4

	"КЧГУКиИ им А.А. Даурова"
	1

	ФГБОУ ВО "СПК СКГА"
	2

	КЧР ГБПОО "КИПТиС"
	1

	КЧР ГБПОО "Индустриально-технологический колледж"
	1

	МОКСУ им. М.М. Аберекова
	17

	Всего участников в ППЭ:
	103
	15

	Всего аудиторий

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Математика (профильного уровня)
	Г. Черкесск,

СПО КЧР

	Физика

	4

	Информатика и ИКТ

	Биология

	2

	История

	12

	География

	Обществознание

	Литература

	3

	Резерв 25 июля 2020 г.
ВСЕ ПРЕДМЕТЫ

	ППЭ №102

МКОУ «Гимназия № 5 г. Черкесска»

Г. Черкесск, пр. Ленина, 66
	География

Литература

Информатика и ИКТ

Русский язык
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	Математика (профильный уровень)

История

Физика

Обществознание
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	Химия

Английский язык

Английский язык (устно)

Биология
	Образовательные организации КЧР

Приложение 2 к приказу МОиН КЧР

№ 411 от 17.06.2020 г.
Организационно-территориальная схема проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в дополнительный период 2020 года на территории Карачаево-Черкесской Республики
	Пункт проведения экзамена (ППЭ)
Код ППЭ, наименование ОО, почтовый адрес
	Предмет, дата
	Перечень образовательных учреждений,

выпускники которых сдают ЕГЭ в данном ППЭ

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	3 августа 2020 г.
Биология

История
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	3 августа 2020 г.

География

Литература

Информатика и ИКТ

Английский язык
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	5 августа 2020 г.
Русский язык
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №103

МКОУ «СОШ № 6 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58
	7 августа 2020 г.

Обществознание

Химия
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	7 августа 2020 г.

Физика

Английский язык (устно)

Математика (профильного уровня)
	Образовательные организации КЧР

	ППЭ №104

МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесска»

г. Черкесск, ул. Горького, 1
	8 августа 2020 г.

Все предметы
	Образовательные организации КЧР